湖南省科普作家协会

关于举办 2024 年湖南省科普人员继续教育培训班的通知

（第二轮）

为认真贯彻人力资源和社会保障部《专业技术人员继续教育规定》（人力资

源和社会保障部令第 25 号）精神，按照湖南省人社厅《关于做好 2024 年专业技

术人员继续教育有关工作的通知》（湘人社办函〔2024〕21 号）要求，为有效

提升科普人员专业素质和创作能力，受湖南省科学技术协会委托，湖南省科普作

家协会拟于 7月 11-14 日举办 2024 年湖南省科普人员继续教育培训班，届时将

邀请国内科普领域知名专家学者及经验丰富的业内翘楚现场授课。现就有关事项

通知如下：

一、培训对象

全省从事科学传播工作的专业技术人员。

二、报到时间与地点

7月 11 日（周四）15:00-21:00，长沙市雨花区梓园路 520 号大财门 A栋喆

啡酒店大堂。

三、授课时间与地点

日期 时间 地点

7月 12-13 日

（周五-周六）
08:00-18:00

湘雅二医院老年医学综合楼负一楼多媒体学

术报告厅

7月 14 日（周日） 08:00-18:00 参观科普基地

四、培训内容（课表）

五、继续教育相关政策

本培训项目已在湖南省人社厅备案，参训人员修完规定课程，经考核合格后，

颁发《科普人员继续教育培训证书》，培训学时记入专业技术人员继续教育学时。

六、培训费用及缴费方式

1、培训费用 1280 元（含资料费、理论课、考试、观摩与制证费用等）；食

宿费及交通费自理。

2、缴费方式

（1）银行汇款

账户名：湖南省科普作家协会

开户行：中国银行长沙市开福支行（104551004016）

账 号：597657349969

（2）微信扫码支付：

（请在备注中注明：科普继教培训+姓名+单位）

汇款后请将汇款凭证拍照或截图，培训结束后统一开具数电发票发送到个人

邮箱。

七、报名方式

为方便预定酒店，请于 7月 1日前将缴费凭据和报名回执打包（文件名以参

会者姓名命名）发送至指定邮箱（hnkpzx@126.com）。

报名回执

姓名 电话（手机） 身份证号码 单位 是否需要住宿

发票信息 抬头： 纳税人识别号：

邮箱

mailto:为方便给大家预定酒店，请在7月8日前将缴费凭据和报名回执打包发送至指定邮箱（hnkpzx@126.com）。
mailto:为方便给大家预定酒店，请在7月8日前将缴费凭据和报名回执打包发送至指定邮箱（hnkpzx@126.com）。

八、联系方式

联系人：湖南省科普作家协会，张孟喜，13787136448

联系邮箱：hnkpzx@126.com

湖南省科普作家协会

2024.06.18